ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DE COMPRAS E LICITAÇÕES PÚBLICAS

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

Pregão Eletrônico Nº 001/2012

A _____________________________________inscrita no CNPJ nº ___________________
Sito à ________________________________________________, declara para os devidos fins
que no dia __/__/2011 as ___h: ___ min , realizamos a VISITA TÉCNICA, na pessoa do Sr (a)
_________________ (nome e cargo na empresa da pessoa que fez a visita técnica), quando
tomamos  conhecimento  dos  pontos  previstos  para  a  instalação  equipamentos  de  rede  de
internet:   APs  e  Switchs  ,  objetos  da  licitação   do  certame,  com  ciência  de  todas  as
informações, das condições e do grau de dificuldade dos serviços a serem executados.

_________________________________
Nome do responsável/procurador
Cargo do responsável/procurador
Nº documento de identidade

_____________________________________________________
ASSINATURA DO DIRETOR(a)  DA ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA
PREFEITURA DE RIO GRANDE

Pregão Eletrônico n° 001/2012                    Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!                              1